
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV
Číslo registrace

Název HS Sídlo HS Datum registrace

Název honitby

Honební starosta

Honební místostarosta

Členové honebního výboru

Zánik HS (datum, právní důvod výmazu)

Vstup do likvidace

Provedení konkursu

Zrušení HS (datum, důvod zrušení)

Slovní popis hranic honitby

Razítko a podpis ORP

Dne  

Adresa

Adresa 

AdresaPříjmení, jméno, titul

1055/2003Obec s rozšířenou působností Slaný

Honební společenstvo 
Březina

Bílichov 75, 273 74

07.03.2003

71164308

IČO

Březina

Suchý Pavel Bílichov 75, 273 74

Vomastek Pavel Ing. LČR s.p., LS Lužná, 9. Května 254, 270 51 Lužná

Příjmení, jméno, titul

Příjmení, jméno, titul

  

02.02.2023

Výchozí bod Bilichovský zámeček, po hranici lesa až na konec Zíchovského obecního lesa, pak po polní severním
směrem k potoku a dále po polní cestě do Samotína pak pokračuje dále na sever kolem stavení pana Válka až k
obecnímu lesu Žerotín a pak se otáčí západním směrem až ke druhému včelínu a dále pokračuje až do Cikánského
dolíku .Odtud po kraji oddělení až na lesní cestu po hranici oddělení 8 dále po lesní cestě až ke „Králi smrku!. Dále
pokračuje po hospodárnici mezi porosty B a F až ke krmelci.Pak pokračuje po hranici oddělení až k „Červenému
kříži“.Pak po Staré borské cestě na roh lesní asfaltové silničky. Po této cestě až k výchozímu bodu „Bilichovský
zámeček“.

V Slaném

datum, likvidátor (jméno,adresa)

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkurzu, jméno, příjmení (obchodní firma) a sídlo insolvenčního správce 

Počet příloh

Zástupce ORP Ing. Antonín Laxa


